АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.06.2022                                                                                                       №  247
с. Волчиха

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации района от 12.04.2021 № 146 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Волчихинского района Алтайского края»

	В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2021 № 459-ФЗ внесены изменения в Федеральный закон от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
постановляет:
      внести дополнения в положение о комиссии, утвержденное постановлением Администрации района от 12.04.2021 № 146 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Волчихинского района Алтайского края»:
           раздел II часть 5 дополнить: «принимает решение о проведении эвакуационных мероприятий при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций муниципального характера».

Глава района                                                                                    Е.В. Артюшкина